
ISSN 1846-825X

Godište XI. Broj 7 Šibenik, 28. rujna 2018.

SADRŽAJ

I. 
GRADONAČELNIK

46. ODLUKA o osnivanju radne skupine za 
provedbu projekta „Žičara“  ........................  2

47. ODLUKA o imenovanju predstavnika Grada 
Šibenika u  investiciji projekta Poljana  ..... 2

48. ZAKLJUČAK o izmjeni Zaključka o 
raspodjeli sredstava iz  Proračuna Grada 
Šibenika za 2018. godinu – Tekuće donacije 
udrugama civilnog društva  ......................... 2 

49. ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na 
Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada  trgovačkog društva 
ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. Šibenik broj 
2844/18 od 27. kolovoza 2018. godine  ...... 3

II. 
ODBOR ZA RAZVOJ MJESNE 

SAMOUPRAVE

1. ZAKLJUČAK  o razmatranju predloženih 
imena ulica i trgova i uvrštavanje istih u 
Fond naziva/imena  ....................................  10



Stranica 2 - Broj 7 28. rujna 2018.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

I. 
GRADONAČELNIK

46.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 
5/12, 2/13 i 2/18), gradonačelnik Grada Šibenika 
donosi

ODLUKU 
O OSNIVANJU RADNE SKUPINE ZA 
PROVEDBU PROJEKTA „ŽIČARA“

I.

Osniva se Radna skupina za provedbu Projekta 
„Žičara“ (dalje u tekstu: Radna skupina).

II.

Predsjednikom Radne skupine iz točke I. ove 
Odluke imenuje se Danijel Mileta, zamjenik 
gradonačelnika Grada Šibenika.

III.

Za članove Radne skupine iz točke I. ove Odluke 
imenuje se:

- Petar Mišura, v.d. pročelnika Upravnog odjela 
za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj

- Ivica Živković, pomoćnik pročelnika 
Upravnog odjela za gospodarenje imovinom

- Branka Novoselić Belamarić, viša savjetnica 
za zaštitu okoliša

- Gorana Barišić Bačelić, ravnateljica Javne 
ustanove u kulturi „Tvrđava kulture Šibenik“

- Dino Karađole, direktor Turističke zajednice 
Grada Šibenika

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 119-01/18-01/28
URBROJ: 2182/01-01-18-1
Šibenik, 16. kolovoza  2018. 

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________

47.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 19/13- pročišćeni tekst i 137/15- 
ispravak i 123/17), članka 46. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
8/10, 5/12 i 2/13) , gradonačelnik Grada Šibenika 
dana 29. kolovoza 2018. godine, d o n o s i

ODLUKU 
o imenovanju predstavnika Grada Šibenika u 

investiciji projekta Poljana

Članak 1.

Slobodan Tolić, dipl. oec. i Nino Vrcić, dipl. ing. 
građevinarstva./dipl. ing. prometa imenuju se 
za predstavnike Grada Šibenika, u investiciji 
projekta Poljana. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljena u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA: 119-01/18-01/29
URBROJ: 2182/01-02/1-18-2
Šibenik, 29. kolovoza 2018.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.,v.r.

_________________

48.
Na temelju članka 16. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Šibenika za 2018. godinu 
(“Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/17) i 
Izmjeni odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Šibenika za 2018. godinu (“Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 6/18), te članaka 27. i 30. 
Zakona o Hrvatskom crvenom križu („Narodne 
novine“, broj 71/10),  gradonačelnik grada 
Šibenika donosi

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o raspodjeli sredstava iz 
Proračuna Grada Šibenika za  2018. godinu - 
Tekuće donacije udrugama civilnog društva

I.

U Zaključku o raspodjeli sredstava iz Proračuna 
Grada Šibenika za 2018. godinu - Tekuće donacije 
udrugama civilnog društva („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 3/18) u točki I. stavak 3.:



28. rujna 2018. Stranica 3 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Cjenik javne 

usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada  
trgovačkog društva ZELENI GRAD ŠIBENIK 
d.o.o. Šibenik broj 2844/18 od 27. kolovoza 

2018. godine.

1. Daje se suglasnost trgovačkom društvu 
ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. Šibenik, 
Stjepana Radića 100, na Cjenik javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada 
i biorazgradivog komunalnog otpada broj 
2844/18 od 27. kolovoza 2018.godine, koji 
se prilaže uz ovaj Zaključak i čini njegov 
sastavni dio.

2. Cjenik iz prethodne točke ovog Zaključka se 
primjenjuje od 01. studenog 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom 
glasniku Grada Šibenika”.

KLASA: 307-02/18-01/3
URBROJ: 2182/01-03/1-18-3
Šibenik,  11. rujna 2018.

GRADONAČELNIK
Željko Burić dr. med.
_________________

- pod b). iznos od 260.000,00 kuna mijenja se u 
iznos  „364.000,00 kuna“, te

- pod sveukupno: iznos od 600.000,00 kn 
mijenja se u iznos „.704.000,00 kn“.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljen u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA:402-03/18-01/01
URBROJ: 2182/01-05/1-18-14
Šibenik, 17. rujna 2018.

GRADONAČELNIK
Željko Burić,dr.med.,v.r.

_________________

49.
Na temelju članka 33. stavak 7. i 10. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom (“Narodne 
novine”, broj 94/13 i 73/17), članka 19. stavak 
3. Uredbe o gospodarenju otpadom («Narodne 
novine“, broj 17/50), članka 46. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
10/8, 12/5, 13/2. i 18/2), te prethodnog mišljenja 
Savjeta potrošača javnih usluga Grada Šibenika, 
od 11. rujna 2018. godine, gradonačelnik Grada 
Šibenika, donosi



Stranica 4 - Broj 7 28. rujna 2018.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. 
Sjedište: Stjepana Radića 100, 22000 Šibenik 

telefon: +385 22 332-325   |   faks: +385 22 310-982   |   www.zeleni-grad.hr  |  info@zeleni-grad.hr 
IBAN: HR8324020061100809630 (Erste&Steiermärkische Bank d.d.)   |    OIB 54873130289 

Nadležni sud: Trgovački sud u Zadru - Stalna služba u Šibeniku  |  Uprava: Novica Ljubičić, direktor 
Temeljni kapital: 9.361.700,00 kn    |   MBS 060020235 

 

 

  
 

Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i prikupljanja 
biorazgradivog komunalnog otpada 

RB 
BROJ ČLANOVA KUĆANSTVA 
(INDIVIDUALNO STANOVANJE) 

VELIČINA SPREMNIKA 

1. 1 i 2 člana kućanstva Spremnik zapremine 80 litara 

2. 3 i 4 člana kućanstva Spremnik zapremine 120 litara 

3. 5  i više članova kućanstva Spremnik zapremine 240 litara  

 

RED. 
BR. 

OPIS  
JEDINICA  

MJERE 
Ukupno 

bez PDV-a 

Cijena  
s PDV-

om 

I. Prikupljanje miješanog komunalnog otpada za kućanstva 

1 SPREMNIK ZAPREMINE 80 lit.  za 
MKO  

CMJU MJ 34,00 38,42 

2 Pražnjenje spremnika  KOM 3,04 3,44 

3 
SPREMNIK ZAPREMINE 120 lit.  za 
MKO  

CMJU MJ 71,40 80,68 

4 Pražnjenje spremnika  KOM 4,56 5,15 

5 SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit.  za 
MKO  

CMJU MJ 112,20 126,79 

6 Pražnjenje spremnika  KOM 9,12 10,31 

7 

ZAJEDNIČKI SPREMNICI  
ZA MKO  

CMJU 

za  1 i 2 člana kućanstva MJ 34,00 38,42 

8 za 3 i 4 člana kućanstva MJ 71,40 80,68 

9 za  5 i više članova 
kućanstva MJ 112,00 126,56 

10 Pražnjenje volumena  
zajedničkog spremnika LIT 0,038 0,043 

11 Pražnjenje volumena  
(press kontejner) x 3 LIT 0,114 0,129 

12 POVREMENI KORISNICI - Cijena 
obvezne minimalne javne usluge - 
objekti do 60 m2 spremnici od 80 l  

CMJU MJ 34,00 38,42 

13 Pražnjenje spremnika  KOM 3,04 3,44 

14 POVREMENI KORISNICI - Cijena 
obvezne minimalne javne usluge - 
objekti od 61 m2 na više spremnici 
od 120 l 

CMJU MJ 71,40 80,68 

15 Pražnjenje spremnika  KOM 4,56 5,15 

16 IZNAJMLJIVAČI LEŽAJEVA U KUĆANSTVU   (po ležaju) MJ 17,00 19,21 

17 DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 80 lit. ZA MKO  KOM 8,85 10,00 

 
Tablica 2. 

 
CMJU - cijena minimalne javne usluge, obračunava se mjesečno 

 

   
Volumen spremnika za tlačenje uvećava se za 3 puta 

 



28. rujna 2018. Stranica 5 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. 
Sjedište: Stjepana Radića 100, 22000 Šibenik 

telefon: +385 22 332-325   |   faks: +385 22 310-982   |   www.zeleni-grad.hr  |  info@zeleni-grad.hr 
IBAN: HR8324020061100809630 (Erste&Steiermärkische Bank d.d.)   |    OIB 54873130289 

Nadležni sud: Trgovački sud u Zadru - Stalna služba u Šibeniku  |  Uprava: Novica Ljubičić, direktor 
Temeljni kapital: 9.361.700,00 kn    |   MBS 060020235 

 

 

  
RED. 
BR. 

OPIS  
JEDINICA  

MJERE 

Koeficijent 
proizvodnje 

otpada 

Cijena  
bez PDV-a 

Ukupno 
bez PDV-a 

Cijena  
sa PDV-

om 

I. Pravne i fizičke osobe koje obavljaju djelatnost 

1 
KATEGORIJA 1 

CMJU MJ 360,00 0,11 39,35 44,46 

2 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 3,04 3,04 3,44 

3 
KATEGORIJA 2 

CMJU MJ 960,00 0,11 105,60 119,33 

4 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 4,56 4,56 5,15 

5 
KATEGORIJA 3 

CMJU MJ 1.920,00 0,11 211,20 238,66 

6 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 9,12 9,12 10,31 

7 
KATEGORIJA 4 

CMJU MJ 2.200,00 0,11 242,00 273,46 

8 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 18,24 18,24 20,61 

9 
KATEGORIJA 5 

CMJU MJ 2.560,00 0,11 281,60 318,21 

10 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 27,36 27,36 30,92 

11 
KATEGORIJA 6 

CMJU KOM 2.800,00 0,11 308,00 348,04 

12 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 41,80 41,80 47,23 

13 
KATEGORIJA 7 

CMJU MJ 3.300,00 0,11 363,00 410,19 

14 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 83,60 83,60 94,47 

15 
KATEGORIJA 8 

CMJU MJ 4.880,00 0,11 536,80 606,58 

16 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 125,40 125,40 141,70 

17 
KATEGORIJA 9 

CMJU MJ 5.500,00 0,11 605,00 683,65 

18 Pražnjenje spremnika  KOM 1,00 266,00 266,00 300,58 

21 
KATEGORIJA 10 

CMJU MJ 250.000,00 0,11 27500,00 31075,00 

22 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

19 
KATEGORIJA 11 

CMJU MJ 1,00 1500,00 1500,00 1695,00 

20 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

19 
KATEGORIJA 12 

CMJU MJ 1,00 900,00 900,00 1017,00 

20 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

23 
KATEGORIJA 13 

CMJU MJ 1,00 18,06 18,06 20,41 

24 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

25 
KATEGORIJA 14 

CMJU MJ 1,00 25500,00 25500,00 28815,00 

26 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

27 
KATEGORIJA 15 

CMJU MJ 1,00 30000,00 30000,00 33900,00 

28 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

29 KATEGORIJA 16 CMJU MJ 1,00 3000,00 3000,00 3390,00 



Stranica 6 - Broj 7 28. rujna 2018.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. 
Sjedište: Stjepana Radića 100, 22000 Šibenik 

telefon: +385 22 332-325   |   faks: +385 22 310-982   |   www.zeleni-grad.hr  |  info@zeleni-grad.hr 
IBAN: HR8324020061100809630 (Erste&Steiermärkische Bank d.d.)   |    OIB 54873130289 

Nadležni sud: Trgovački sud u Zadru - Stalna služba u Šibeniku  |  Uprava: Novica Ljubičić, direktor 
Temeljni kapital: 9.361.700,00 kn    |   MBS 060020235 

 

 

  
30 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

29 
KATEGORIJA 17 

CMJU MJ 1,00 250,00 250,00 282,50 

30 Pražnjenje spremnika  LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

31     

CMJU (po 
spremniku) 

za spremnik 
od 1100 l MJ 5.500,00 0,11 605,00 683,65 

32     za spremnik 
od 5000 l MJ 7.000,00 0,11 770,00 870,10 

33 KATEGORIJA 18 
  

za spremnik 
od 7000 l MJ 10.000,00 0,11 1100,00 1243,00 

34     
za spremnik 
od 21000 l MJ 21.000,00 0,11 2310,00 2610,30 

35     
Pražnjenje spremnika bez 
sabijanja LIT 1,00 0,038 0,038 0,043 

36     

CMJU (po 
spremniku) 

za press 
spremnik od 
5000 l   (x 3) 

MJ 15.000,00 0,11 1650,00 1864,50 

37     
za press 
spremnik od 
8000 l   (x 3) 

MJ 24.000,00 0,11 2640,00 2983,20 

38 
KATEGORIJA 19 

  

za press 
spremnik od 
10000 l   (x 3) 

MJ 30.000,00 0,11 3300,00 3729,00 

39 

 

  
za press 
spremnik od 
16000 l   (x 3) 

MJ 48.000,00 0,11 5280,00 5966,40 

40     Pražnjenje press kontejnera LIT 1,00 0,114 0,114 0,129 

                    

 

Tablica 3. 
CMJU - cijena minimalne javne usluge, obračunava se mjesečno 
Volumen spremnika za tlačenje uvećava se za 3 puta 

  

  



28. rujna 2018. Stranica 7 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. 
Sjedište: Stjepana Radića 100, 22000 Šibenik 

telefon: +385 22 332-325   |   faks: +385 22 310-982   |   www.zeleni-grad.hr  |  info@zeleni-grad.hr 
IBAN: HR8324020061100809630 (Erste&Steiermärkische Bank d.d.)   |    OIB 54873130289 

Nadležni sud: Trgovački sud u Zadru - Stalna služba u Šibeniku  |  Uprava: Novica Ljubičić, direktor 
Temeljni kapital: 9.361.700,00 kn    |   MBS 060020235 

 

 

  

Red.br DJELATNOSTI 

  
Kategorije pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost razvrstani prema djelatnosti, 

površini, koeficijentu proizvodnje otpada i minimalno zaduženom spremniku 
  

  KATEGORIJA  KAT. 
1 

KAT. 2 KAT. 3 KAT. 4 KAT. 5 KAT. 6 KAT. 7 KAT. 8 KAT. 9 KAT. 10 

 
VOLUMEN SPREMNIKA 80 lit 

120 
lit 

240 lit 
2 X 

240 lit 
3 X 

240 lit 
4 x 

240 lit 
1100 lit 

2 x 
1100 lit 

3 x 
1100 lit 

PO 
POTREBI 

  KOEFICIJENT  360 960 1920 2200 2560 2800 3300 4880 5500 250000 

1. 1. TRGOVINE PREHRANOM –samoposluge, diskonti, prodavaonice 
mješovitom robom, pekare, marketi i sl.       

< 40 
m² 

  
41-

80m² 
81-

120m² 
121-

1000m² 
 >1000 

m² 
  

2. 

2. OSTALE TRGOVINE – sve osim prehrambenih, skladišta, robne 
kuće, ljekarne, trgovine  auto dijelovima, tekstilom, obućom, 
alatima, elektromaterijalom  i sve ostale trgovine koje nisu tgovine 
hranom 

      
< 50 
m2 

  
51-200 

m2 
  > 200 m2     

3. 3. UREDI – odvjetnički, geodetski, knjigovodstveni, bilježnički, 
agencije, razne kancelarije i sl. 

< 15 
m2 

16-30 
m2 

31-150 
m2 

  
> 150 

m2 
          

4. 

4.USTANOVE- socijalne zaštite, javne, razne edukacijske, lokalne 
samouprave, zdravstvene, vjerske, kulturne i humanitarne, 
sportske, stomatološke, policija, sudstvo, ostale državne, 
osiguravajuće kuće, banke, veterinarske, dječji vrtići, igraonice, igre 
na sreću, udruge građana i sl. 

  
< 30 
m2 

31 – 
200 m2 

      
201-

1000 m2 
  

> 1000 
m2 

  

5. 5.USTANOVE velike čija površina prelazi 10 000 m2  - bolnice, 
domovi, zatvori i sl.  

                  
 > 10 000 

m2   

6.  6. UGOSTITELJSKI OBJEKTI – kafići, barovi, noćni klubovi i ostali 
objekti bez posluživanja hrane 

      
< 40 
m2 

    
41-200 

m2 
  

> 200 
m2 

  

7. 7. UGOSTITELJSKI OBJEKTI – fast food, pizzerie, restorani i ostali 
objekti s posluživanjem hrane 

          
< 40 
m2 

  
40-100 

m2 
>100 
m2 

  

8. 
8. MALE ZANATSKE RADNJE / SITNI OBRTI  – urari, zlatari, 
vulkanizeri, brijači, cvjećari, automehaničari postolari, brijačko- 
frizerski, zanatske i uslužne radnje i sl. 

< 15 
m2 

> 15 
m2 

                

9. 9. KIOSCI, ŠTANDOVI, HLADNJACI i sl.   SVI                 

10. 10. OBJEKTI ZA SMJEŠTAJ BEZ PRIPREME HRANE – hosteli i sl.               SVI     

  
Tablica 4. PRAŽNJENJE SPREMNIKA ZA SVE KATEGORIJE IZNOSI 0,038 kn/l 

 

 

  



Stranica 8 - Broj 7 28. rujna 2018.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. 
Sjedište: Stjepana Radića 100, 22000 Šibenik 

telefon: +385 22 332-325   |   faks: +385 22 310-982   |   www.zeleni-grad.hr  |  info@zeleni-grad.hr 
IBAN: HR8324020061100809630 (Erste&Steiermärkische Bank d.d.)   |    OIB 54873130289 

Nadležni sud: Trgovački sud u Zadru - Stalna služba u Šibeniku  |  Uprava: Novica Ljubičić, direktor 
Temeljni kapital: 9.361.700,00 kn    |   MBS 060020235 

 

 

  
Red.br. DJELATNOSTI Kategorije pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost koji imaju posebne režime odvoza 

  KATEGORIJA  KAT. 11 KAT 12. KAT. 13 KAT. 14 KAT. 15 KAT. 16 KAT. 17 KAT. 18 KAT. 19 

  

ZAPREMINA 
ZADUŽENOG 
SPREMNIKA 
PREMA 
POVRŠINI I 
DJELATNOSTI 

PO POTREBI 
/UGOVORU 

PO POTREBI 
/UGOVORU 

PO POTREBI 
/UGOVORU 

PO POTREBI 
/UGOVORU 

PO POTREBI 
/UGOVORU 

PO POTREBI 
/UGOVORU 

PO POTREBI 
/UGOVORU 

Spremnici 
bez 

sabijanja od 
1100 na više 

Press 
kontejneri 

(normativ x 
3) 

  KRITERIJ 
za svakih 
započetih 

100 ležajeva 

za svakih 
započetih 

100 ležajeva 

po 
smještajnoj 

jedinici 

po broju 
vezova 

po broju 
vezova po poziciji 

za svakih 
započetih 
15 vezova 

0,11 kn/litri 
0,11 kn/litri 

x 3 

11. 

OBJEKTI ZA 
SMJEŠTAJ S 
PRIPREMOM 
HRANE – hoteli, 
hotelska i 
apartmanska 
naselja i sl. 

do 500  preko 500               

12. AUTOKAMPOVI     SVI           
  

13. KOMERCIJALNE 
LUKE / MARINE            do 200 preko 200         

14. 

OSTALE LUKE – 
komunalne, 
sportske, luke 
posebne 
namjene i sl.   

          SVI       

15. 
OSTALE LUKE –  
koncesionari / 
bove / sidrišta     

            SVI     

16. 

UGOVORNI 
KORISNICI S 
POSEBNIM 
REŽIMOM 
ODVOZA 

              PO STANJU/ 
UGOVORU 

PO STANJU/ 
UGOVORU 

  Tablica 5. PRAŽNJENJE SPREMNIKA ZA SVE KATEGORIJE IZNOSI 0,038 kn/l     
 

Pravnim osobama i fizičkim osobama koje obavljaju djelatnost, cijena minimalne javne usluge uvećava se koeficijentom 1,5 ukoliko 
djelatnost ne obavljaju cijele godine, što dokazuju rješenjem.  

 

 

1. Ukoliko korisnici kategorije kućanstva koji koriste zajednički spremnik ne mogu postići sporazum o udjelima: 
 
U = č / Č   
 
       U - udio pojedinog korisnika kategorije kućanstva u ukupnom volumenu zajedničkog spremnika 
       č - broj članova kućanstva pojedinog korisnika usluge  
       Č - ukupan broj svih članova iz kućanstava koji koriste zajednički spremnik 
 

2. Ukoliko korisnici kategorije kućanstva i kategorije pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost, a koji koriste zajednički spremnik ne 
mogu postići sporazum o udjelima: 
 
Za kućanstvo: 



28. rujna 2018. Stranica 9 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. 
Sjedište: Stjepana Radića 100, 22000 Šibenik 

telefon: +385 22 332-325   |   faks: +385 22 310-982   |   www.zeleni-grad.hr  |  info@zeleni-grad.hr 
IBAN: HR8324020061100809630 (Erste&Steiermärkische Bank d.d.)   |    OIB 54873130289 

Nadležni sud: Trgovački sud u Zadru - Stalna služba u Šibeniku  |  Uprava: Novica Ljubičić, direktor 
Temeljni kapital: 9.361.700,00 kn    |   MBS 060020235 

 

 

  
U = (č / Č) x [ 1 – ((A – Pkp + Pp) / A) ] 
 

              U - udio pojedinog korisnika u ukupnom volumenu zajedničkog spremnika 
              č - broj članova kućanstva pojedinog korisnika usluge  
              Č - ukupan broj svih članova kućanstava koji koriste zajednički spremnik 
              A – zbroj svih površina pojedinog korisnika (uključujući i kućanstva i pravne osobe) pomnoženih s 
                    koeficijentom proizvodnje otpada. Koeficijent proizvodnje otpada za kućanstva je 1, a za pravne osobe izražen je    
                    u tablici kategorija. 
               Pkp – ukupna površina svih korisnika (uključujući i kućanstva i pravne osobe) koji koriste zajednički spremnik 
               Pp – ukupna površina svih pravnih osoba 
 
  
 
 

3. Ukoliko korisnici kategorije pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost koriste zajednički spremnik ne mogu postići sporazum o 
udjelima: 
 
 
U = Ap / A 
 
 

              U - udio pojedinog korisnika u ukupnom volumenu zajedničkog spremnika 
                Ap – površina pojedinog korisnika pomnožena s koeficijentom proizvodnje otpada. 
               A – zbroj površina svih korisnika pomnoženih s koeficijentom proizvodnje otpada. 
 

Zbroj svih udjela kod korištenja zajedničkog spremnika iznosi 1. 

 

 

Direktor  

Novica Ljubičić, dipl.ing. 

 



Stranica 10 - Broj 7 28. rujna 2018.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

II. 
ODBOR ZA RAZVOJ MJESNE SAMOUPRAVE

1.
Na temelju članka 5. Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i trgova 
na području grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/17), Odbor za razvoj mjesne 
samouprave donosi

ZAKLJUČAK 
o razmatranju predloženih imena ulica i trgova i uvrštavanje istih u Fond naziva/ imena

I.

Nakon razmatranja pristiglih prijedloga za imenovanja naziva gradskih ulica u Fond naziva/imena 
uvrštavaju /ne uvrštavaju se: 

Prijedlog za imenovanje naziva ulice (ime, opis, predlagatelj i godina podnošenja) : 

1. Vjekoslav Balin
- hrvatski domoljub i mučenik, Udruga političkih zatvorenika Šibensko-kninske 

županije (2010./2018.)
2. Roko Dobra,  

- pisac soneta, Mjesni odbor Žirje (2017.)
3. Ivan Vitić,

-  arhitekt, Soba/ Društvo arhitekata Šibenik (2017.)
4. Slavonski brod, 

- grad datira iz doba Rimljana, važna uloga u Domovinskom ratu, poznat po 
brojnim književnicima, likovnim i glazbenim umjetnicima, Dječje Gradsko vijeće 
grada Slavonskog Broda, (2011.)

5. vlč. Ivan Burik
-  mučenik i žrtva Domovinskog rata, Udruga dr. Ante Starčević, (2010.)

6. Ivo Karađole
- humani liječnik, Branko Hrvoj, (2011.)

7. Arsen Dedić
- Jedan od najvećih hrvatskih pjesnika, šansonjera i skladatelja, Šibenska narodna 

glazba, (2015.)
8. Petar Guberina

- Znanstvenik i akademik, Mladen Lovrić, (2015.)

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.

ODBOR ZA RAZVOJ MJESNE SAMOUPRAVE
KLASA: 015-08/18-01/5
URBROJ: 2182/01-02/18-1
Šibenik, 27. kolovoza  2018.

Predsjednik Odbora
Stipica Protega,v.r.

_________________

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik 
Uređuje: Ante Galić, dipl. iur.; Tel: 022 431-010; Fax: 022 431-099 

www.sibenik.hr 
Tisak: Grad Šibenik


